

Ainesosat FI

Melassi, maissitärkkelys, mansikkamehutiiviste (8,4%), tiivisteet (retiisi, omena, mustaherukka), lakritsiuute, sitruunahappo, luontainen aromi, kasviöljy (kookos, rapsi).

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1417 kJ / 333 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 83 g

josta sokereita 54 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0,1 g

Ingredienser SE

Melass, majsstärkelse, jordgubbsjuicekoncentrat (8,4%), koncentrat (rädisa, äpple, svart vinbär), lakrits extrakt, citron syra, naturlig arom, vegetabilisk olja (kokos, raps).

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1417 kJ / 333 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 83 g

varav sockerarter 54 g

Protein 0,5 g

Salt 0,1 g

